JUDITE FRANCISCA OLIVEIRA SANTOS, CPF nº 

596.779.705-00, para cessão de direito de uso oneroso de um imóvel situado no 

Município de Macaúbas, Bahia, na localidade de Pajeú, onde se encontra 

instalado um poço artesiano, em pleno funcionamento. Valor R$ 4.500,00 

(Quatro mil e quinhentos reais) Vigência: 01.08.2014 a 31.31.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1299/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Antonio Silva Amaral, CPF sob n°. 040.835.715-00, e no RG sob o 

n°. 912.290 SSP/BA, para os serviços a serem prestados, em lavagem de 

veículos; JMO 6224, KAG 6873, NTO 8864, OUF 4826, JPZ 5434, NCZ 0517, 

NCZ 1643 e JMO 6224, que serve ao Fundo Municipal de Saúde, desta prefeitura. 

Valor R$ 1.140,00 (Hum mil e cento e quarenta reais) Vigência: 01.09.2014 a 

30.09.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1300/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. Antonio Silva Amaral, CPF sob n°. 040.835.715-00, e no RG sob o

[...]

de imóvel com 60m² de área construída, localizado na Rua Martiniano de Almeida 
S/N, essencial para moradia dos médicos do Programa Mais Médicos do Governo 
Federal, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, deste município de 

Macaúbas. Valor R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) Vigência: 

01.10.2014 a 31.12.2014. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 1371/2014 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. 

Gilvana Sousa Dourado, RG sob o nº. 14859922 22 SSP/BA, e no CPF sob o 

nº. 024.509.055-02, para a locação de imóvel medindo 60m², localizado no 
Povoado de Curral Novo, essencial para funcionamento de Posto de Saúde, 

vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, deste município de Macaúbas. Valor 

R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais) Vigência: 01.10.2014 a 31.12.2014. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1301/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-

05 e o Sr. José Almir da Silva, RG sob o nº. 98592 SSP/BA, e no CPF sob o

[...]

nº.730.823.925-04, para os serviços a serem prestados em viagens de Macaúbas 
a Vitória da Conquista, transportando o funcionário, Sr. JOSÉ ALEIXO DE 

OLIVEIRA CPF Nº 562.365.905-59, para tratar de assuntos de interesse desta 

prefeitura. Valor R$ 2.530,00 (Dois mil e quinhentos e trinta reais) Vigência: 

01.09.2014 a 30.09.2014.